
M.I.U.R. UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 -Via Dante, 3 40125 BOLOGNA

C.F. 91360610371 Telefax 051/347890-051/302456
e-mail: boic87900b@istruzione.it, boic87900b@pec.istruzione.it

Sito: www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it
Bologna,15  maggio  2018 Determina 22 /2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, D.Lgs n. 50, il quale dispone che “p rima dell’avvio
delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  stazioni  appaltanti,  in  conformità  ai  propri
ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

VISTO  Che non sono attive convenzioni Consip;

VISTA l’esiguità della spesa;

VISTO il D.I. 44/2001;

CONSIDERATO che si rende necessaria, a carattere di urgenza,  la  fornitura di materiale MATERIALE ESAME
DI STATO nell’ambito dello svolgimento delle attività didattiche dell’I. C. 20 di Bologna;

VISTO  il  DPR del  20  agosto 2001,  n.384 (Regolamento di  semplificazione dei  procedimenti  di  spese in
economia);

DECRETA

L’acquisto di materiale per gli esami di Stato nell’ambito dello svolgimento delle attività didattiche dell’I. C.
20 di Bologna presso la ditta  Gruppo Spaggiari Parma SpA per un ammontare di € 294.94 comprensivo iva

La presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto nella sezione “Albo On Line” e nella 
sezione dedicata “Amministrazione Trasparente”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Rosa Liguoro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

mailto:boic87900b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo20bologna.gov.it/
mailto:boic87900b@pec.istruzione.it

